

Kaukolämmön runkolinjan uudelleenrakennus välillä Hornhattulantie – vanha Helsingintie

Kaupunkikehityslautakunta 11.03.2025
481/02.08.00/2025

Valmistelu ja lisätiedot
tuotantopäällikkö Matias Pietilä, matias.pietila@porvoo.fi

26.8.2020 hyväksytyn asema-kaavan AK-541 Liityntäpysäköinti ja ABC rakentuminen edellyttää nykyisen kaukolämmön runkolinjan uuden linjauksen suunnittelun ja rakentamisen. Porvoon kaupunki-infra ja kaupunkisuunnittelu ovat suunnitelleet Porvoon Energia Oy:n kanssa kaukolämmön runkolinjan uudelleenrakentamista sekä nykyisen AK-541 alueella olevan linjan purkamista. Kyseessä on hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) § 40 kohdan 2. mukaisesta suora-hankinnasta, jossa teknisestä tai yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan.

Kaukolämmön runkolinjan siirto välillä Hornhattulantie – vanha Helsingintie toteutetaan liitteen Harabackan siirtolinja 2025 mukaisesti. Runkolinjan siirrosta laaditaan toteuttamissopimus Porvoon kaupungin ja Porvoon Energian välillä. Sopimuksessa tarkennetaan kaukolämmön runkolinjan suunnittelun, rakentamisen ja rakennuttamisen ja nykyisen linjan purkamisen kustannus- ja vastuujakoa Porvoon kaupungin ja Porvoon Energian välillä.

Porvoon kaupunki velvoittaa Porvoon Energiaa toimimaan julkisten hankintojen periaatteiden mukaisesti ja valvoo julkisten varojen käyttöä asettamalla sopimuksessa esitetyille kustannuksille enimmäishinnan 1 700 000 € (alv 0%) perustuen kustannusarviolaskelmaan sekä suunnittelu- ja muihin työvarauksiin. Enimmäishinta sisältää mahdollisen muutos- ja lisätyövarauksen maanrakennustöille ja putkitöille.

Liitteet:
Harabackan siirtolinja
Kustannusarvio

Kaupunkikehitysjohdaja
Kaupunkikehityslautakunta päättää, että kaupunki toteuttaa kaukolämmön runkolinjan uudelleenrakennuksen välillä Hornhattulantie – vanha Helsingintie sekä nykyisen korvatuksi tulevan linjan purkamisen. Työn arvo perustuen kustannusarviolaskelmaan sekä suunnittelu ja työvarauksiin on 1 700 000 €, alv 0 %

Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan hankinnasta solmitaan erillinen toteuttamissopimus Porvoon kaupungin ja Porvoon Energian välillä. Sopimus astuu voimaan, kun se on molempien osapuolten osalta allekirjoitettu.

Päätös tarkastetaan heti.

